
Schwaben | Sommer 2016

Bambini 12 Bezirksklasse 1 Jugend Gr. 221 AL
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TeG Memmingen am Berg II (04800) 7 12:2 79:19 70:22 456:242
2 TSV Babenhausen (04029) 7 11:3 74:24 66:27 450:301
3 TSV Durach (04055) 7 10:4 57:41 52:42 400:366
4 TC Buchloe II (04040) 7 7:7 48:50 50:48 388:357
5 Neu-Ulmer TK Blau-Weiss (04419) 7 5:9 37:61 38:54 343:381
6 TSV Pfuhl II (04239) 7 5:9 37:61 38:55 339:392
7 Jugend-TeG Vöhringen-Ille... (04803) 7 5:9 36:62 36:58 314:428
8 FC Heimertingen (04081) 7 1:13 24:74 23:67 223:446

Spielleiter
Steffen Birner, 88138 Weißensberg, Wildberg 12
Tel: 0178-6908080 / eMail: steffen.birner@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Fr. 06.05.2016 15:00

15:00
15:00
 
15:00

TSV Durach
FC Heimertingen
TeG Memmingen am Berg II
Spielort: DJK SV Ost Memm...
TC Buchloe II

TSV Babenhausen
Jugend-TeG Vöhringen-Ille...
TSV Pfuhl II
 
Neu-Ulmer TK Blau-Weiss

 
 
 
 
 

7:7
5:9
12:2

 
9:5

Fr.
 

03.06.2016
 

15:00
 
15:00
15:00
15:00

Jugend-TeG Vöhringen-Ille...
Spielort: SC Vöhringen
TSV Pfuhl II
TSV Babenhausen
FC Heimertingen

Neu-Ulmer TK Blau-Weiss
 
TSV Durach
TeG Memmingen am Berg II
TC Buchloe II

 
 
 
 
 

7:7
 

4:10
10:4
3:11

Fr. 10.06.2016 15:00
15:00
15:00
15:00

TSV Pfuhl II
TC Buchloe II
TSV Babenhausen
Neu-Ulmer TK Blau-Weiss

Jugend-TeG Vöhringen-Ille...
TSV Durach
FC Heimertingen
TeG Memmingen am Berg II

 
 
 
 

10:4
5:9
14:0
0:14

Fr. 17.06.2016 15:00
15:00
15:00
 
15:00

FC Heimertingen
TSV Durach
Jugend-TeG Vöhringen-Ille...
Spielort: SC Vöhringen
TSV Babenhausen

TSV Pfuhl II
Neu-Ulmer TK Blau-Weiss
TeG Memmingen am Berg II
 
TC Buchloe II

 
 
 
 
 

7:7
12:2
0:14

 
12:2

Fr. 24.06.2016 15:00
15:00
15:00
 
15:00

TSV Pfuhl II
TC Buchloe II
TeG Memmingen am Berg II
Spielort: DJK SV Ost Memm...
Neu-Ulmer TK Blau-Weiss

TSV Babenhausen
Jugend-TeG Vöhringen-Ille...
TSV Durach
 
FC Heimertingen

 
 
 
 
 

0:14
7:7
12:2

 
12:2

Fr. 01.07.2016 15:00
15:00
15:00
15:00

TSV Durach
TSV Babenhausen
FC Heimertingen
TSV Pfuhl II

Jugend-TeG Vöhringen-Ille...
Neu-Ulmer TK Blau-Weiss
TeG Memmingen am Berg II
TC Buchloe II

 
 
 
 

7:7
5:9
3:11
2:12

Fr. 08.07.2016 15:00
15:00
15:00
 

Neu-Ulmer TK Blau-Weiss
TSV Durach
TeG Memmingen am Berg II
Spielort: DJK SV Ost Memm...

TSV Pfuhl II
FC Heimertingen
TC Buchloe II
 

 
 
 
 

2:12
10:4
12:2

 
So.
 

10.07.2016
 

09:30
 

Jugend-TeG Vöhringen-Ille...
Spielort: SC Vöhringen

TSV Babenhausen
 

 
 

2:12
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Bambini 12 Bezirksklasse 1 Jugend Gr. 221 AL
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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